ZADA EM FORNECIMENTO DE MONTAGEM, OPE-
RAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE 
SOM, PALCO COM PASSARELA, ILUMINAÇÃO E 
TELÃO DE LED PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO 
DA ESCOLHA DA RAINHA”, Critério de Julgamen-
to: MENOR PREÇO POR ITEM. Valor estimado: R$ 
35.886,25 (trinta e cinco mil oitocentos e oitenta e seis 
reais e vinte e cinco centavos), Data e Horário da fase de 
lances: 09/09/2025, das 09h30min. às 15h30min. (Horário 
de Brasília). Os documentos pertinentes estão disponíveis 
em: www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br, 
Mais informações de segunda à sexta-feira das 07h30min

[...]

tinação de resíduos sólidos recicláveis produzidos no mu-
nicípio de Alto Paraíso, em favor do seguinte fornecedor: 
COOPERATIVA DE TRABALHO DE CATADORES DE 
MATERIAIS RECICLAVEIS DE CUJUBIM- RECICLA 
CUJUBIM, inscrita no CNPJ sob o nº 50.049.794/0001-
56, no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) mensais, 
com total homologado R$ 216.000,00 (duzentos e dezes-
seis mil reais) ano.

Alto Paraíso-RO, 25 de agosto de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

A Associação

[...]

DE ALTO PARAÍSO/RO, para atender na execução do 
Termo de Convênio nº 212/2024/PGE-SEOSP às deman-
das da Secretaria de Obras do Município”, em favor da 
empresa ILUMINAR CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº 33.492.741/0001-96, no valor total de 
R$ 334.900,00 (trezentos e trinta e quatro mil, novecentos 
reais).

Alto Paraíso - RO, 29 de agosto de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

TAL DE PEQUENO PORTE OSVALDO CRUZ, locali-
zado na Rua Emiliano Lopes, 3795, Centro, Alto Paraíso/
RO, para atender na execução do Cont. Rep.851302/17/
MS/CAIXA REFORMA, em favor da empresa G T FER-
NANDES, inscrita no CNPJ nº 46.354.430/0001-02, no 
valor total de R$ 319.500,00 (trezentos e dezenove mil, 
quinhentos reais).

Alto Paraíso - RO, 01 de setembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

EXTRATO DA - ARP N.º ¬¬033/2025

[...]

ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS, EDITAIS E COMUNI-
CADOS OFICIAIS, ATRAVÉS DE JORNAIS DE GRAN-
DE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE RONDÔNIA, 
PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO, 
POR UM PERIODO DE 12 MESES”, no valor total de 
R$ 151.747,20 (cento e cinquenta e um mil, setecentos 
e quarenta e sete reais e vinte centavos). A ata na integra 
encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identi-
ficador:C2567A4B data de circulação 03/09/2025.

Alto Paraíso/RO, 02 de setembro de 2025.